
 

 

RELAZIONE CONCLUSIVA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA 

ai sensi art.36 comma 2 lett. a), D. Lgs. 50/2016 

 

 

NUMERO PROCEDURA: P2020/OSP_66 

 

OGGETTO: Fornitura di n. 1 Oftalmoscopio Indiretto occorrente alla Struttura di Terapia Intensiva Neonatale del 

Presidio Ospedaliero di Mantova 

 

DESTINAZIONE: Ospedale 

 

PRODOTTI AGGIUDICATI: Oftalmoscopio Indiretto mod. VANTAGE PLUS – di produzione KEELER 

 

NOME DEL FORNITORE: EMMECI 4 Srl di Parma 

 

IMPORTO AFFIDAMENTO:  € 2.382,00 Iva esclusa 
 

CIG - CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA: ZB32DC2E60 

CUP:  n.d. 

 

DATA E MODALITA’ DI PUBBLICAZIONE DELLA RICHIESTA DI OFFERTA: 23/07/2020 - PIATTAFORMA SINTEL REGIONE 

LOMBARDIA (Affidamento diretto previa richiesta di preventivi) 

 

DITTE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA:  

• EMMECI 4 Srl di Parma    € 2.382,00 iva esclusa 

• SANIMED Srl di Cremona    € 2.398,00 iva esclusa 

• POLYOFTALMICA NEW Srl di Parma  € 2.500,00 iva esclusa 

• INTERMED Srl di Milano    € 2.975,69 iva esclusa 

 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE:  31/07/2020 

 

FINANZIAMENTO: DGR n. XI/2468 

 

VALUTAZIONE 

La ditta EMMECI 4 Srl, prima classificata in ordine di prezzo, ha presentato offerta idonea a quanto richiesto. 

Pertanto al fine di una valutazione in base al criterio del prezzo più basso previa verifica dell’idoneità tecnica del 

prodotto offerto si ritiene di affidare la fornitura alla Ditta EMMECI 4 Srl di Parma per un importo pari ad € 2.382,00 

Iva esclusa (€ 2.906,04 Iva 22% inclusa). 

 
CONVENZIONI ATTIVE CONSIP: NO 

CONVENZIONI ATTIVE AZIENDA REGIONALE ACQUISTI : NO 

 

RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO: Dr. Cesarino Panarelli 

 

REFERENTE AMMINISTRATIVO PRATICA: Silvia Righi - tel. 0376/464897 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

       Dott. Cesarino Panarelli 

 

 

Mantova, 13/08/2020 
 

L’originale della presente relazione SOTTOSCRITTO  è depositato in atti 


